Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº    /2015

Manifesta aplauso ao Sr. Walmir
Alfredo da Silva, pela Reeleição
como Presidente do Sindicato dos
Servidores Públicos Municipais de
Santa Bárbara d’ Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, o servidor Walmir Alfredo da Silva foi
reeleito, juntamente com sua Diretoria, em 06 de Fevereiro de 2015 como
Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Santa Bárbara
d’ Oeste, para o mandato de 2015 a 2020.

CONSIDERANDO que, o sindicato dos Servidores Públicos

Municipais tem importante participação, nas negociações com a administração
municipal, bem como de benefício aos servidores.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude o Sr.
Walmir Alfredo da Silva pela reeleição como Presidente do Sindicato dos
Servidores Públicos Municipais de Santa Bárbara d’Oeste. Solicito
encaminhamento desse documento a sede do Sindicato, localizado na Rua
João Lino, 27, Centro, Santa Bárbara d’Oeste, SP., CEP: 13450-033.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Fevereiro de 2.015.

Giovanni Bonfim

                                                     -vereador-